
Česká advokátní komora pobočka Brno Vás zve na seminář 
pro advokáty na téma: 

 
POVINNOSTI ADVOKÁTŮ PODLE AML PŘEDPISŮ 

 
Termín semináře:  čtvrtek 13. února 2025 od 09:00 do 16:00 hodin 
     
Místo konání:   přednáškový sál Veřejného ochránce práv, Brno, Údolní 39 

Upozornění: v areálu VOP není možno parkování vozidel účastníků 

semináře 

 
Seminář povede:   Mgr. Petra Vrábliková, vedoucí oddělení pro věci kárné ČAK 
 
Odborný program semináře: 

• povinnosti advokátů při poskytování služeb – sledovaných činností – vybrané aspekty 

s akcentem na praxi, vč. problematiky mezinárodních sankcí 

• vedení AML spisů v praxi 

• aktuality – novelizace zák. č. 107/2024 a 280/2024 Sb. 

• AML balíček – novinky evropské právní úpravy 

Číslo semináře:   68508 
 
Cena semináře:   zdarma  
 
Uzávěrka přihlášek:  11. února 2025, po tomto termínu sledujte webové stránky nebo nás 

kontaktujte na telefonním čísle 513 030 115. V případě překročení 
kapacity sálu bude rozhodující pořadí přihlášek. 

 
Časový rozvrh: 
08:30 – 09:00     prezence 
09:00 – 10:30     seminář (přestávka zpravidla 10:30 – 10:45 hod.) 
10:45 – 12:00    seminář 
12:00 – 13:00    přestávka na oběd 
13:00 – 14:15    seminář (přestávka zpravidla 14:15 – 14:30 hod.) 
14:30 – 16:00 seminář, diskuse, odpovědi na dotazy účastníků 
 
Informace pro advokáty: 
účastí na tomto semináři získá advokát 6 kreditů z oboru advokátního práva započitatelné                      
do dalšího vzdělávání advokátů. 
 
Informace pro advokátní koncipienty: 
seminář je započitatelný za dva polodenní volitelné semináře.  
 
1. Zájemci o účast na této akci, nechť vyplní a zašlou přihlášku, kterou naleznou zde. 

Přihlášku zasílejte nejlépe e-mailem na adresu seminare.brno@cak.cz nebo poštou na adresu 
Česká advokátní komora pobočka Brno, nám. Svobody 84/15, Brno 602 00. 
2. Vzdělávací akce ČAK jsou určeny pro advokáty. V případě volné kapacity je možná účast 
advokátních koncipientů. Účast jiných osob není možná. 
3. Účastníci budou evidováni podle pořadí doručených přihlášek, účastníkům přihlášeným 
e-mailem zašleme potvrzení o doručení. Účastníky, kteří z kapacitních důvodů nebudou 
zařazeni na seminář, e-mailem informujeme. 
4. Telefonické informace na č. 513 030 115 – Mgr. Lenka Danilišin. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi.  

JUDr. Irena Schejbalová 
     ředitelka pobočky ČAK v Brně          

https://www.cak.cz/akce/618
mailto:seminare.brno@cak.cz

